Prefeitura Municipal de Pirangucu - CNPJ: 18.025.981/0001-97

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensdes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUCU

CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRANGUCU

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 06/2021

No MAas

4.998,92
3.285,44
6.907,41
131.207,37
372.082,13
105.956,06
624.437,33
624.437,33

1.113,19
27.516,07
6.012,14
34.641,40
34.641,40
659.078,73
1.607.624,15
964.574,49
40,99%
2,15%
38,84%

No ExerccAcio

27.724,59
19.712,64
41.444,46
783.384,70
2.248.675,01
641.959,88
3.762.901,28
3.762.901,28

4.415,65
165.096,42
35.597,51
205.109,58
205.109,58
3.968.010,86
9.616.308,09
5.769.784,85
41,26%
2,13%
39,13%

Asltimos 12 Meses

62.584,32
56.378,05
87.297,33
1.583.904,94
4.073.682,76
1.152.005,79
7.015.853,19
7.015.853,19

4.415,65
326.401,16
74.351,30
405.168,11
405.168,11
7.421.021,30
19.052.160,98
11.431.296,59
38,95%
2,12%
36,83%
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